
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 05:30:00 06:30 0 s 06:30:46

2 YASIN Florence 17/09/1987 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 04:00:00 04:05 0 s 04:05:05

3 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 03:03:00 04:03 0 s 04:03:25

4 FOSTIER NATHALIE 29/03/1972 GERMIGNY AQUA CLUB 02:30:00 03:40 0 s 03:40:79

5 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 02:19 0 s 02:19:25

BONNEAU Louna 24/03/2010 LA PALME CHALETTOISE 01:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 01:30:00 03:29 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 07:02 0 s 07:02:55

2 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:30:00 06:58 0 s 06:58:40

3 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 05:30:00 05:50 0 s 05:50:34

4 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 03:30:00 05:43 0 s 05:43:12

5 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 04:00:00 05:41 0 s 05:41:01

6 DANJON JEAN YVES 10/11/1951 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:00:00 05:26 0 s 05:26:05

7 BUNEL MATHIEU 14/08/1974 DIJON PLONGEE 04:00:00 05:19 0 s 05:19:14

8 GERRIET GERARD 03/01/1956 DIJON PLONGEE 04:30:00 05:10 0 s 05:10:47

9 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:00:00 05:04 0 s 05:04:20

10 FLANDRIN Christophe 04/05/1971 DIJON PLONGEE 04:00:00 05:02 0 s 05:02:40

11 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 04:50 0 s 04:50:65

12 LE GOFF YVES 22/02/1957 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 03:00:00 04:46 0 s 04:46:25

13 JOANNES JORIS 28/12/1972 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 04:00:00 04:42 0 s 04:42:25

14 MAROUF NABIL 04/07/1986 CLUB THALASSA 03:30:00 04:19 0 s 04:19:11

15 VAZEUX DAMIEN 28/06/1976 DIJON PLONGEE 01:00:00 04:02 0 s 04:02:92

16 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 03:50 0 s 03:50:26

17 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 02:10:00 03:34 0 s 03:34:03

18 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 03:30:00 03:32 0 s 03:32:01

19 MAROIS CHRISTIAN 02/03/1969 MIGENNES
SUBAQUATIQUE 01:00:00 03:17 0 s 03:17:13

20 ROBINET Cedric 21/11/1982 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 02:00:00 02:50 0 s 02:50:12

21 ROBINET PAUL 03/05/2009 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 02:00:00 02:48 0 s 02:48:40

22 RENAUDIN GREGORY 27/12/1978 U.S. JOIGNY 01:30:00 02:16 0 s 02:16:40

23 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 15/02/2009 U.S. JOIGNY 01:30:00 02:07 0 s 02:07:21

Page 2 sur 29



MUSIALOWSKI JACQUES 21/01/1965 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 03:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

BONNEAU Louna 24/03/2010 LA PALME CHALETTOISE 01:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROBINET PAUL 03/05/2009 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 02:00:00 02:48 0 s 02:48:40

2 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 15/02/2009 U.S. JOIGNY 01:30:00 02:07 0 s 02:07:21
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 05:30:00 06:30 0 s 06:30:46

2 YASIN Florence 17/09/1987 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 04:00:00 04:05 0 s 04:05:05

3 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 03:03:00 04:03 0 s 04:03:25

4 FOSTIER NATHALIE 29/03/1972 GERMIGNY AQUA CLUB 02:30:00 03:40 0 s 03:40:79

5 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 02:19 0 s 02:19:25

DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 01:30:00 03:29 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 07:02 0 s 07:02:55

2 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:30:00 06:58 0 s 06:58:40

3 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 05:30:00 05:50 0 s 05:50:34

4 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 03:30:00 05:43 0 s 05:43:12

5 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 04:00:00 05:41 0 s 05:41:01

6 DANJON JEAN YVES 10/11/1951 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:00:00 05:26 0 s 05:26:05

7 BUNEL MATHIEU 14/08/1974 DIJON PLONGEE 04:00:00 05:19 0 s 05:19:14

8 GERRIET GERARD 03/01/1956 DIJON PLONGEE 04:30:00 05:10 0 s 05:10:47

9 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:00:00 05:04 0 s 05:04:20

10 FLANDRIN Christophe 04/05/1971 DIJON PLONGEE 04:00:00 05:02 0 s 05:02:40

11 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 04:50 0 s 04:50:65

12 LE GOFF YVES 22/02/1957 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 03:00:00 04:46 0 s 04:46:25

13 JOANNES JORIS 28/12/1972 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 04:00:00 04:42 0 s 04:42:25

14 MAROUF NABIL 04/07/1986 CLUB THALASSA 03:30:00 04:19 0 s 04:19:11

15 VAZEUX DAMIEN 28/06/1976 DIJON PLONGEE 01:00:00 04:02 0 s 04:02:92

16 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 03:50 0 s 03:50:26

17 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 02:10:00 03:34 0 s 03:34:03

18 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 03:30:00 03:32 0 s 03:32:01

19 MAROIS CHRISTIAN 02/03/1969 MIGENNES
SUBAQUATIQUE 01:00:00 03:17 0 s 03:17:13

20 ROBINET Cedric 21/11/1982 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 02:00:00 02:50 0 s 02:50:12

21 RENAUDIN GREGORY 27/12/1978 U.S. JOIGNY 01:30:00 02:16 0 s 02:16:40

MUSIALOWSKI JACQUES 21/01/1965 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 03:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 125 156,26 0 m 156,26

2 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 12 100,00 0 m 100

BONNEAU Louna 24/03/2010 LA PALME CHALETTOISE 15 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 75 159,25 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 163,90 0 m 163,9

2 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 115,41 0 m 115,41

3 RENAUDIN GREGORY 27/12/1978 U.S. JOIGNY 26 075,00 0 m 75

SALIN FLORIAN 01/04/1986 CORAIL SUB MOULINS 130 174,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

BONNEAU Louna 24/03/2010 LA PALME CHALETTOISE 15 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 125 156,26 0 m 156,26

2 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 12 100,00 0 m 100

SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 75 159,25 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 163,90 0 m 163,9

2 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 115,41 0 m 115,41

3 RENAUDIN GREGORY 27/12/1978 U.S. JOIGNY 26 075,00 0 m 75

SALIN FLORIAN 01/04/1986 CORAIL SUB MOULINS 130 174,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 151 154,30 0 m 154,3

2 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 10 117,00 0 m 117

3 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 77 109,50 0 m 109,5

4 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 087,45 0 m 87,45

5 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 40 080,90 0 m 80,9

BONNEAU Louna 24/03/2010 LA PALME CHALETTOISE 15 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

FOSTIER NATHALIE 29/03/1972 GERMIGNY AQUA CLUB 25 075,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 151 168,30 0 m 168,3

2 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 162,10 0 m 162,1

3 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 105 159,20 0 m 159,2

4 BUNEL MATHIEU 14/08/1974 DIJON PLONGEE 75 128,30 0 m 128,3

5 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 113,20 0 m 113,2

6 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 112,60 0 m 112,6

7 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 112,50 0 m 112,5

8 MAROUF NABIL 04/07/1986 CLUB THALASSA 75 108,60 0 m 108,6

9 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 70 105,85 0 m 105,85

10 LE GOFF YVES 22/02/1957 CLUB DE PLONGEE P. BERT 60 101,00 0 m 101

11 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 1 100,00 0 m 100

12 JOANNES JORIS 28/12/1972 CLUB DE PLONGEE P. BERT 80 086,30 0 m 86,3

13 RENAUDIN GREGORY 27/12/1978 U.S. JOIGNY 26 083,10 0 m 83,1

14 VAZEUX DAMIEN 28/06/1976 DIJON PLONGEE 10 082,00 0 m 82

15 MAROIS CHRISTIAN 02/03/1969 MIGENNES SUBAQUATIQUE 25 079,75 0 m 79,75

16 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 15/02/2009 U.S. JOIGNY 25 065,30 0 m 65,3

17 ROBINET PAUL 03/05/2009 CLUB DE PLONGEE P. BERT 50 063,80 0 m 63,8

18 ROBINET Cedric 21/11/1982 CLUB DE PLONGEE P. BERT 50 056,60 0 m 56,6

19 DANJON JEAN YVES 10/11/1951 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 110 082,30 Pénalité -31 m 51,3

MUSIALOWSKI JACQUES 21/01/1965 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 85 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LIVINGSTON HAROLD 07/11/1946 U.S. JOIGNY 30 055,20 Faute de règlement Sortie Zone perf sans
autorisation DSQ DSQ

FLANDRIN Christophe 04/05/1971 DIJON PLONGEE 50 077,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

BONNEAU Louna 24/03/2010 LA PALME CHALETTOISE 15 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 15/02/2009 U.S. JOIGNY 25 065,30 0 m 65,3

2 ROBINET PAUL 03/05/2009 CLUB DE PLONGEE P. BERT 50 063,80 0 m 63,8
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 151 154,30 0 m 154,3

2 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 10 117,00 0 m 117

3 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 77 109,50 0 m 109,5

4 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 087,45 0 m 87,45

5 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 40 080,90 0 m 80,9

FOSTIER NATHALIE 29/03/1972 GERMIGNY AQUA CLUB 25 075,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 151 168,30 0 m 168,3

2 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 162,10 0 m 162,1

3 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 105 159,20 0 m 159,2

4 BUNEL MATHIEU 14/08/1974 DIJON PLONGEE 75 128,30 0 m 128,3

5 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 113,20 0 m 113,2

6 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 112,60 0 m 112,6

7 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 112,50 0 m 112,5

8 MAROUF NABIL 04/07/1986 CLUB THALASSA 75 108,60 0 m 108,6

9 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 70 105,85 0 m 105,85

10 LE GOFF YVES 22/02/1957 CLUB DE PLONGEE P. BERT 60 101,00 0 m 101

11 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 1 100,00 0 m 100

12 JOANNES JORIS 28/12/1972 CLUB DE PLONGEE P. BERT 80 086,30 0 m 86,3

13 RENAUDIN GREGORY 27/12/1978 U.S. JOIGNY 26 083,10 0 m 83,1

14 VAZEUX DAMIEN 28/06/1976 DIJON PLONGEE 10 082,00 0 m 82

15 MAROIS CHRISTIAN 02/03/1969 MIGENNES SUBAQUATIQUE 25 079,75 0 m 79,75

16 ROBINET Cedric 21/11/1982 CLUB DE PLONGEE P. BERT 50 056,60 0 m 56,6

17 DANJON JEAN YVES 10/11/1951 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 110 082,30 Pénalité -31 m 51,3

MUSIALOWSKI JACQUES 21/01/1965 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 85 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LIVINGSTON HAROLD 07/11/1946 U.S. JOIGNY 30 055,20 Faute de règlement Sortie Zone perf sans
autorisation DSQ DSQ

FLANDRIN Christophe 04/05/1971 DIJON PLONGEE 50 077,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 75 099,50 0 m 099,50

2 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 75 099,08 0 m 099,08

3 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 10 090,80 0 m 090,80

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 66 086,58 0 m 086,58

5 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 25 054,87 0 m 054,87

6 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 041,47 0 m 041,47

BONNEAU Louna 24/03/2010 LA PALME
CHALETTOISE 15 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 100 147,73 0 m 147,73

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 109 128,07 0 m 128,07

3 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 95 123,50 0 m 123,50

4 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 81 120,70 0 m 120,70

5 BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 114,74 0 m 114,74

6 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 104,50 0 m 104,50

7 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 101,55 0 m 101,55

8 SALIN FLORIAN 01/04/1986 CORAIL SUB MOULINS 90 100,00 0 m 100,00

9 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 089,84 0 m 089,84

10 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 50 085,49 0 m 085,49

11 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 1 084,79 0 m 084,79

12 RENAUDIN GREGORY 27/12/1978 U.S. JOIGNY 26 075,00 0 m 075,00

13 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 15/02/2009 U.S. JOIGNY 25 058,10 0 m 058,10

14 JOANNES JORIS 28/12/1972 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 50 056,83 0 m 056,83

15 MAROIS CHRISTIAN 02/03/1969 MIGENNES
SUBAQUATIQUE 25 050,00 0 m 050,00

16 ROBINET Cedric 21/11/1982 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 20 045,10 0 m 045,10

17 ROBINET PAUL 03/05/2009 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 20 042,13 0 m 042,13

MUSIALOWSKI JACQUES 21/01/1965 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 63 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MAROUF NABIL 04/07/1986 CLUB THALASSA 60 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

BONNEAU Louna 24/03/2010 LA PALME
CHALETTOISE 15 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 15/02/2009 U.S. JOIGNY 25 058,10 0 m 058,10

2 ROBINET PAUL 03/05/2009 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 20 042,13 0 m 042,13
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 75 099,50 0 m 099,50

2 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 75 099,08 0 m 099,08

3 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 10 090,80 0 m 090,80

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 66 086,58 0 m 086,58

5 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 25 054,87 0 m 054,87

6 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 041,47 0 m 041,47
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 100 147,73 0 m 147,73

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 109 128,07 0 m 128,07

3 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 95 123,50 0 m 123,50

4 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 81 120,70 0 m 120,70

5 BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 114,74 0 m 114,74

6 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 104,50 0 m 104,50

7 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 101,55 0 m 101,55

8 SALIN FLORIAN 01/04/1986 CORAIL SUB MOULINS 90 100,00 0 m 100,00

9 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 089,84 0 m 089,84

10 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 50 085,49 0 m 085,49

11 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 1 084,79 0 m 084,79

12 RENAUDIN GREGORY 27/12/1978 U.S. JOIGNY 26 075,00 0 m 075,00

13 JOANNES JORIS 28/12/1972 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 50 056,83 0 m 056,83

14 MAROIS CHRISTIAN 02/03/1969 MIGENNES
SUBAQUATIQUE 25 050,00 0 m 050,00

15 ROBINET Cedric 21/11/1982 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 20 045,10 0 m 045,10

MUSIALOWSKI JACQUES 21/01/1965 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 63 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MAROUF NABIL 04/07/1986 CLUB THALASSA 60 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 SALMON LAURE 01/11/1994 A19838922 APNEE ATTITUDE 05:00 02:53:00 +0 s

2 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 A03063459 AMIENS SUB 05:30 03:16:58 +0 s

3 JANIN ANAIS 06/07/1989 A12563540 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 07:08 03:39:16 +0 s

4 FOSTIER NATHALIE 29/03/1972 A17769690 GERMIGNY AQUA
CLUB 08:30 05:10:21 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 SALIN FLORIAN 01/04/1986 A10486203 CORAIL SUB MOULINS 05:00 02:13:53 +0 s

2 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 A19833408 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:20 03:02:25 +0 s

3 DURAND Etienne 05/10/1999 A22979079 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 06:00 03:02:73 +0 s

4 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 A15690930 U.S. JOIGNY 04:30 03:04:66 +0 s

5 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A08370454 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 06:00 03:26:00 +0 s

6 BUNEL MATHIEU 14/08/1974 A13620230 DIJON PLONGEE 07:00 03:48:75 +0 s

7 MAROUF NABIL 04/07/1986 A21944728 CLUB THALASSA 06:00 03:49:69 +0 s

8 RENAUDIN GREGORY 27/12/1978 A20929973 U.S. JOIGNY 06:30 04:37:89 +0 s

9 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 15/02/2009 A15697500 U.S. JOIGNY 08:00 05:21:47 +0 s

10 ROBINET Cedric 21/11/1982 A22965557 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 09:00 05:24:47 +0 s

11 FLANDRIN Christophe 04/05/1971 A231013731 DIJON PLONGEE 08:00 05:25:00 +0 s

12 LE GOFF YVES 22/02/1957 A03057225 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 09:30 05:27:17 +0 s

13 JOANNES JORIS 28/12/1972 A03135550 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 08:30 05:27:43 +0 s

ROBINET PAUL 03/05/2009 A22999159 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

Page 26 sur 29



CLASSEMENT 8X25 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 15/02/2009 A15697500 U.S. JOIGNY 08:00 05:21:47 +0 s

ROBINET PAUL 03/05/2009 A22999159 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 8X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 SALMON LAURE 01/11/1994 A19838922 APNEE ATTITUDE 05:00 02:53:00 +0 s

2 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 A03063459 AMIENS SUB 05:30 03:16:58 +0 s

3 JANIN ANAIS 06/07/1989 A12563540 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 07:08 03:39:16 +0 s

4 FOSTIER NATHALIE 29/03/1972 A17769690 GERMIGNY AQUA
CLUB 08:30 05:10:21 +0 s
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CLASSEMENT 8X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 SALIN FLORIAN 01/04/1986 A10486203 CORAIL SUB MOULINS 05:00 02:13:53 +0 s

2 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 A19833408 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:20 03:02:25 +0 s

3 DURAND Etienne 05/10/1999 A22979079 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 06:00 03:02:73 +0 s

4 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 A15690930 U.S. JOIGNY 04:30 03:04:66 +0 s

5 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A08370454 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 06:00 03:26:00 +0 s

6 BUNEL MATHIEU 14/08/1974 A13620230 DIJON PLONGEE 07:00 03:48:75 +0 s

7 MAROUF NABIL 04/07/1986 A21944728 CLUB THALASSA 06:00 03:49:69 +0 s

8 RENAUDIN GREGORY 27/12/1978 A20929973 U.S. JOIGNY 06:30 04:37:89 +0 s

9 ROBINET Cedric 21/11/1982 A22965557 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 09:00 05:24:47 +0 s

10 FLANDRIN Christophe 04/05/1971 A231013731 DIJON PLONGEE 08:00 05:25:00 +0 s

11 LE GOFF YVES 22/02/1957 A03057225 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 09:30 05:27:17 +0 s

12 JOANNES JORIS 28/12/1972 A03135550 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 08:30 05:27:43 +0 s
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